PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMOZ/RN HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 7/2024

A Prefeita Municipal de Extremoz/RN, no uso de suas atribuições legais, homologa o resultado do julgamento da adjudicação da licitação na modalidade Concorrência Eletrônica Nº 7/2024, objetivando a Contratação de empresa especializada de Obras Engenharia de REFORMA DAS INSTALAÇÕES HIDRÁULICA E MANUTENÇÃO PARA ADAPTAÇÃO DAS NORMAS DE SEGURANÇA DAS PISCINAS DO CLUBE ESTRELA DO MAR, SENDO UMA PISCINA SEMIOLÍMPICA COM 468,75 M3 E UMA PISCINA INFANTIL COM 21,00 M3, em 19 de setembro de 2024, que teve como vencedor a empresa licitante; SILVA RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS LTDA- CNPJ: 49.572.307/0001-56, saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 1; totalizando o valor de R\$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais).

> Extremoz/RN, em 19 de setembro de 2024. Jussara Sales de Souza Prefeita

PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMOZ/RN

ADJUDICAÇÃO DA CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 7/2024

A Prefeita Municipal de Extremoz/RN, no uso de suas atribuições legais, adjudica o resultado da licitação na modalidade Concorrência Eletrônica Nº 7/2024, que tem como objeto a Contratação de empresa especializada de Obras Engenharia de REFORMA DAS INSTALAÇÕES HIDRÁULICA E MANUTENÇÃO PARA ADAPTAÇÃO DAS NORMAS DE SEGURANÇA DAS PISCINAS DO CLUBE ESTRELA DO MAR, SENDO UMA PISCINA SEMIOLÍMPICA COM 468,75 M3 E UMA PISCINA INFANTIL COM 21,00 M3, realizado no dia 08 de julho de 2024 (segunda-feira) às 09:01 horas, que teve como vencedor a empresa licitante; SILVA RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS LTDA- CNPJ: 49.572.307/0001-56, saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 1; totalizando o valor de R\$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais).

> Extremoz/RN, em 19 de setembro de 2024. Jussara Sales de Souza Prefeita

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP № 007/2024

O Pregoeiro do município de Jaçanã/RN, torna público que se encontra aberta licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO objetivando o REGISTRO DE PREÇO para futura e eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR, DESTINADO A MANUTENÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL DE JAÇANÃ/RN. A sessão pública eletrônica será realizada no dia 04-10-2024, às 09:01h, (horário de Brasília-DF), através do site www.portaldecompraspublicas.com.br. Informações do edital na sede da Prefeitura, situada à Rua João Fernandes da Silva, 122, Centro - Jaçanã/RN, no horário de 07:00 às 13:00, E-mail: cpljacanarn@gmail.com e a Retirada do Edital e seus anexos deverá ser através do Portal de Compras Públicas www.portaldecompraspublicas.com.br e através do Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP https://pncp.gov.br/app/editais. Jaçanã/RN, em 19 de Setembro de 2024.

> MARCELO DA COSTA ALVES NOBREGA Pregoeiro

PUBLICIDADE LEGAL COM DUPLA FORÇA!

No jornal de maior circulação do RN e no portal de notícias mais acessado, com certificação digital garantida.



ALCANCE, CREDIBILIDADE E VISIBILIDADE **EM TODAS AS PLATAFORMAS!**

Orçamento: (2) (84) 4006-6173 moticiario@tribunadonorte.com.br Atendimento de Segunda à Sexta, 8h às 18h.

PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMOZ/RN AGENTE DE CONTRATAÇÃO E EQUIPE DE APOIO

RESULTADO DA CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 7/2024

O Pregoeiro do Município de Extremoz/RN torna público que o Concorrência Eletrônica Nº 7/2024, objetivando a Contratação de empresa especializada de Obras Engenharia de REFORMA DAS INSTALAÇÕES HIDRÁULICA E MANUTENÇÃO PARA ADAPTAÇÃO DAS NORMAS DE SEGURANÇA DAS PISCINAS DO CLUBE ESTRELA DO MAR, SENDO UMA PISCINA SEMIOLÍMPICA COM 468,75 M3 E UMA PISCINA INFANTIL COM 21,00 M3, realizado no dia 08 de julho de 2024 (segunda-feira), às 09:01 horas teve como vencedor a empresa licitante; SILVA RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS LTDA-CNPJ: 49.572.307/0001-56, saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 1; totalizando o valor de R\$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais).

Extremoz/RN, em 19 de setembro de 2024. Marcos Paulo Sousa de Freitas Pregoeiro

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM AVISO DE LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME/EPP PREGÃO ÉLETRÔNICO Nº 05/2024

O Município de Parnamirim/RN, por intermédio de sua pregoeira, torna público que realizará licitação, na modalidade Pregão Eletrônico, para participação exclusiva de Microempresas (ME's) e Empresas de Pequeno Porte (EPP's), cujo objeto é aquisição de veículo automotor, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social – SEMAS de Parnamirim/RN, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. A sessão de disputa será no dia 08 de outubro de 2024, às 10:00h, horário de Brasília. O Edital encontrase à disposição dos interessados no site: https://www.gov.br/compras, UASG: 981779, licitação: 90005/2024. Informações poderão ser obtidas pelo e-mail: cplsearh2022@gmail.com.

Parnamirim/RN, 19 de setembro de 2024.

Mariana Guerreiro Fonsêca Pregoeira/Agente de Contratação/SEARH